ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

29.12.2012                                                                                      № 462
Об утверждении

Положения о ресурсном

центре дистанционного

обучения

В целях обеспечения полноценного качественного образования обучающихся, вовлечение в единое образовательное пространство Михайловского района обучающихся удалённых населённых пунктов

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  Положение о районном ресурсном центре дистанционного обучения (далее – Центр).

2. Назначить координатором работы Центра ведущего специалиста Н.С. Ясинскую.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

[image: image1.png]

Начальник                                                                                О.В. Шатохина